2
2

[image: image1.png]
Сельское  поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский   район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	08.09.2022
	№ __309__ .

п. Куть –Ях

 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от  25.04.2019 № 130 «Об утверждении Порядка определения цены
земельных участков и их оплаты» (в ред. от 27.05.2021 № 239)
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 312-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Куть –Ях
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от  25.04.2019 № 130 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков и их оплаты» (в ред. от 27.05.2021 № 239) (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. в подпункте 10) пункта 2 приложения к Решению после слова «садоводства» дополнить словами «для собственных нужд».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава

сельского поселения Куть –Ях

_______________Л.В. Жильцова
«08» сентября 2022 г.
	Председатель

Совета депутатов

Сельского поселения Куть –Ях

_________________П.Г. Гайнулин
«08» сентября 2022 г.

PAGE